
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zelinka Martin
Téma: Rychlá detekce přírodních objektů (id 18559)
Vedoucí: Šimon Martin, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Složitost zadání spočívá v nutnosti nastudovat problematiku detekce a lokalizace objektů v obraze s využitím

klasifikátoru SVM, nepoužívá však nijak složité postupy. Zadání práce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student čerpal z doporučené literatury a sám si aktivně vyhledával další vhodné a relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimní části student konzultace vyhledával minimálně. V letní části se tento trend bohužel příliš nezměnil, student

většinu práce řešil zcela samostatně a často konzultoval až po vyzvání.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla odevzdána na čas. Její finální obsah konzultován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student pracoval samostatně a konzultace vyhledával minimálně. Aktivita při řešení byla spíše podprůměrná,

nicméně nezbytnou problematiku nastudoval a řešení splnil.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

